ci!nne Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação

	 cmemozarlandia@gmail.com

Oficio n°04-A/2024 CME

Mozarlândia, 26 de Fevereiro de 2024

Ilmo. Sr.°
Sr. Adão Leite da Costa Lima
Secretário Municipal do Controle Interno

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, fazer a devolução do

processo de balancete do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO referente ao mês de

OUTUBRO do ano de 2023, que foram analisados pelos membros deste conselho.

Vale ressaltar que todos os processos foram analisados e não se fez

rasuras e escritas nos processos entregues.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

1Trol

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do CME

6gonn (".•

Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
	Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

05; 	"1"""AmuNPAL"  MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
:4A4

1

26/02/2024 13.36.33

Número do Processo 3762/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
ADAO LEITE DA COSTA LIMA
OFICIO
26/02/2024 13:24

R$ 0,00

Oficio n°04/2024-CME, Devolução do processo de balancete
referente ao mês de Outubro de 2023.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	Rua CONTORNO

Complemento

Bairro 	PARANOA

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 3348-6333

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 26/02/2024 13:24

ADA° LEITE DA COSTA LIMA

107.4'4.1

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

3762/2024 	 VWVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CONTROLE INTERNO

ADAO LEITE DA COSTA LIMA

OFICIO

26/02/2024 13:24

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°04/2024-CME, Devolução do processo de balancete

KARIELLY PEREIRA ALVES

26/02/24 13:37

RESPONSÁVEL P RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3